

Yalan Gerçek Oldu

İçeriği Yazan: [Asim US](#) [1] Zaman: Paz, 18/04/2010 - 10:08





Türkiye’de şu son 10 yılda dengeler yerinden oynadı. İyisi kötü, kötüsü iyi oldu ve pek çok değer yargısı değişti.

Hitler’in Halkı Aydınlatma ve Propaganda bakanı ve sağ kolu Joseph Goebbels, bir kitlenin değer yargılarını değiştirmek ve büyük bir infial uyandırmadan gündən güne toplumu değiştirmek hususunda şunu diyordu:

“ Propagandada beyinlere her gün 1 cm. çivi çakacaksın, 40 günde 40 cm. girecek, girdiğini kimse hissetmeyecek, böylece yalan gerçek olacak”

Tam da bu anda yaşadığımız, budur.

Rica ederim, 2002 yılıyla şu anı karşılaştırınız.

PKK sorunu 2002’de nasıl algılanıyordu, şimdi nasıl?

Atatürkçülük 2002’de nasıl algılanıyordu, şimdi nasıl?

Fethullah Gülen 2002’de nasıl algılanıyordu, şimdi nasıl?

Dini siyasete alet etmek ve din tüccarlığı yapmak 2002'de nasıl algılanıyordu, şimdi nasıl?

Terörist başı 2002'de ağzını bile açamazdı, şimdi maşallah bir dışarı çıkmadığı kaldı. Türkiye'nin geçirdiği değişimin farkında mısınız?

Refah partisi zamanında da iktidara gelmişlerdi. Çiviye birden bire kafamıza sokmak istediler, yapamadılar.

Şimdi akıllandılar. Her gün 1cm.

8 yılda öyle değiştirdiler ki Türkiye'yi, ülkemi, milli değerlerimizi tanıyamaz oldum.

2002 de Diyarbakır, Hakkari, Şanlı Urfa ve sivil ya da militarist terör güçlerinin eylemlerini gerçekleştirebildikleri bilumum illerde, 2010 yılındaki kadar olay yaşandı mı?

Yaşanmadı.

Yani terör sorunu bu iktidar döneminde arttı.

Peki ne diyorlar?

Biz bu sorunu çözdük çözüyoruz.

Türkiye bu yalana inanıyor mu?

İnanıyor. İşte Goebbels'in dediği oldu:

"Yalan, gerçek oldu!"

iletisim@politikadergisi.com

Yorumlar

ümit minel

İçeriği Yazan: Ümit MİNEL Zaman: Pzt, 19/04/2010 - 08:14

Akp'nin iktidara gelip icraatlarına (propoganda) başladığı sıralarda bir kurbağa hikayesi dolaşırdu internette. İnterneti takip edenlerin bir şekilde mail adreslerine gelmiştir bu hikaye... Goebbels'in sözlerinin daha üstü kapalı ama bir o kadar etkileyici anlatımıdır.

Hikaye şöyle:

Kurbağayı haşlayarak pişirmek isterseniz kurbağayı sıcak suya attığınızda atlayıp kaçacaktır. Ama kurbağayı normal sıcaklıkta bir suya koyup, altını yavaş yavaş ısıttığınızda, kurbağa gevşeyecek, suyun git gide ısındığının farkına bile varmayacak ve en sonunda haşlanmış olacaktır...

Bu yorum da tüm kurbağalara, hatta suyun git gide ısınmaya başladığı şu günlerde "oh ne güzel sıcak oldu" diyen tüm kurbağalara gelsin...

- [İç Siyasa](#) [2]

Kaynak URL (28/09/2022 - 14:16 tarihinde yazdırıldı):

<https://www.politikadergisi.com/okur-makale/yalan-gercek-oldu-0>

Bağlantılar:

[1] <https://www.politikadergisi.com/pd-uye/asim-us>

[2] <https://www.politikadergisi.com/category/icerik-kategorileri/ic-siyasa>